

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Червоноградської міської ради
від _____ № _____

ПЕРЕЛІК

малоцінних необоротних матеріальних активів, що безоплатно передаються із
балансу комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс»
на баланс комунального підприємства «Червонограджитлокомунсервіс»

№ п/ п	Найменування і коротка характеристика	дата встано- влення	Інвен- тарний номер	Початкова вартість		Залишкова вартість		Сума нарахова- ного зносу
				К- сть	Почат- кова вартість	К- сть	Залиш- кова вартість	
1	Лічильник 1ф система ое-009	04.2020	110189	4	1 326,00	4	1326,00	0,00
всього:				4	1 326,00	4	1326,00	0,00

ПЕРЕЛІК

матеріальних цінностей, що безоплатно передаються із балансу
комунального підприємства «Соснівкажитлокомунсервіс»
на баланс комунального підприємства «Червонограджитлокомунсервіс»

№ п/п	Найменування і коротка характеристика	од.вим	кількість	ціна	сума
1	Бітум	кг	46	30,00	1 380,00
2	Гайка 1 1/2	шт	2	6,25	12,50
3	Гайка 1 1/4	шт	2	5,50	11,00
4	Гайка ф 50 чор.	шт	2	9,00	18,00
5	дріт зварюв 3	кг	3	16,25	48,75
6	дріт каналізаційн 5,0мм	м	33	6,64	219,12
7	дріт каналізаційн 5,0мм	м	34	6,64	225,76
8	Зажим	шт	3	11,25	33,75
9	Засувка	шт	1	97,00	97,00
10	Кабалка	кг	7	17,00	110,50
11	Кабалка	кг	8	11,25	90,00
12	Кліпса	шт	29	2,50	72,50
13	Коліно 20	шт	2	2,50	5,00
14	Коліно 25/90	шт	2	2,80	5,60
15	Коліно 32	шт	2	17,85	35,70
16	Коліно 50 кан	шт	1	2,92	2,92
17	Коліно вод.	шт	4	17,92	71,68
18	Коліно вод. оц.	шт	5	49,17	245,85
19	Контрагайка	шт	3	4,00	12,00
20	Кріплення каналізац. 110	шт	2	7,00	14,00
21	Кріплення тр. Оц 20	шт	18	19,17	345,06
22	Кріплення.каналізац. 110/67	шт	1	8,00	8,00
23	Кронштейн	шт	26	5,83	151,58
24	Листг/к 2мм1000х2000	м	1	294,80	147,40
25	Лійка оц. 120	шт	14	10,00	140,00
26	Муфта 1/2	шт	1	12,50	12,50
27	Муфта 20	шт	1	5,00	5,00
28	Муфта 20	шт	1	14,17	14,17
29	Муфта 20	шт	2	63,33	126,66
30	Муфта 25	шт	4	2,50	10,00
31	Муфта 32	шт	1	4,50	4,50
32	Муфта 50 кан	шт	5	5,00	25,00
33	Муфта 50 кан	шт	1	19,17	19,17
34	Ніпель 3/4	шт	3	5,63	16,89
35	Охра	шт	8	2,10	16,80
36	Перехід 1*3/4	шт	4	15,50	62,00
37	Перехід 110/50	шт	2	5,83	11,66
38	Перехід 25	шт	2	2,92	5,84

39	Перехід 3/4	шт	1	8,13	8,13
40	Пінопласт	шт	1	15,00	15,00
41	Пластиковий ковпак	шт	3	70,00	210,00
42	Плита	шт	1	91,67	91,67
43	Приварка коліно	шт	2	12,50	25,00
44	Прокладка пар.	шт	62	0,21	13,02
45	Ринва	шт	1	26,67	26,67
46	Ринва оц.	шт	1	26,67	26,67
47	Самонаріз 3,5*25метал	шт	50	0,11	5,50
48	Скотч прозор 48х66м	шт	2	12,50	25,00
49	Сопло	шт	23	53,37	1 227,51
50	Сопло	шт	1	64,32	64,32
51	Суміш	кг	5	2,10	10,50
52	Тримач тр.120	шт	7	5,00	35,00
53	Трійник	шт	1	6,00	6,00
54	Трійник 110/110/90	шт	1	8,75	8,75
55	Трійник 15	шт	1	8,33	8,33
56	Трійник 25	шт	15	3,70	55,50
57	Трійник оцинк. 40	шт	1	65,00	65,00
58	Трійник110/50/90	шт	1	10,00	10,00
59	Труба ф 15	м	2	23,56	40,05
60	Умивальник ГО	шт	3	0,50	1,50
61	Футорка оц	шт	1	24,00	24,00
62	Футорка ред.	шт	1	6,67	6,67
63	Хомут зажимвн1 1/2мет	шт	1	250,00	250,00
64	Хомут труби	шт	2	4,58	9,16
65	Шайба м8	шт	1	0,63	0,63
66	Шифер плоский 1,20х1,50м	шт	1	204,95	204,95
всього:					6 308,39